территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Дубровского района

РЕШЕНИЕ
24 июня 2022 г.

                         № 1/97/2022
рп. Дубровка
О порядке приема и проверки документов,

представляемых кандидатами   в     территориальную      избирательную         комиссию Дубровского района при  проведении дополнительных выборов депутата Сергеевского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва по Сергеевскому одномандатному избирательному округу № 4
В соответствии со ст. ст.  17 - 29, 39  Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия Дубровского района с полномочиями по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, возложенными Постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 10.06.2022 № 9/837, окружной избирательной комиссии № 4, возложенными решением территориальной избирательной комиссии Дубровского района от 24.04.2022 № 1/86/2022
РЕШИЛА:
1. Утвердить порядок приема и проверки документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений, кандидатами в территориальную избирательную комиссию Дубровского района при проведении дополнительных выборов депутата Сергеевского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва по Сергеевскому одномандатному избирательному округу № 4 согласно приложению № 1.
2. Утвердить положение о Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений, кандидатами в территориальную избирательную комиссию Дубровского района при проведении дополнительных выборов депутата Сергеевского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва по Сергеевскому одномандатному избирательному округу № 4 согласно приложению № 2.
         3. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений, кандидатами в территориальную избирательную комиссию Дубровского района Сергеевского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва по Сергеевскому одномандатному избирательному округу № 4 согласно приложению № 3.
4. Утвердить график работы Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений, кандидатами в территориальную избирательную комиссию Дубровского района при проведении дополнительных выборов депутата Сергеевского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва по Сергеевскому одномандатному избирательному округу № 4 согласно приложению № 4.

5. Утвердить:

 - форму ведомости проверки подписных листов с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Сергеевского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва по Сергеевскому одномандатному избирательному округу № 4 согласно приложению № 5;

- форму итогового протокола проверки подписных листов с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Сергеевского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва по Сергеевскому одномандатному избирательному округу № 4 согласно приложению № 6.

6. Разместить настоящее решение на информационной странице территориальной избирательной комиссии Дубровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

                    О.Е. Аксенова
Секретарь комиссии

                    М.В. Якубович